347CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 343/2024

O Presidente da Câmara Municipal  de Ipatinga, no uso de suas
atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

designar  os  servidores  Claudia  Alves  Ribeiro,  CPF  996.915.826-00,

Eliane  Barcelos  Guimarães  CPF  708.004.996-20  e   Miryan  Santos  Rezende  Nunes,  CPF

982.641.76.6-15  para  procederem a  conferência  do  inventário  físico,  dos  valores  e  materiais  em

almoxarifado e dos bens patrimoniais em uso, estocados, cedidos e recebidos em cessão desta Casa

Legislativa, no dia 31 de dezembro de 2024 .

Câmara Municipal de Ipatinga, em 27 de dezembro de 2024.

Werley Glicério Furbino Araujo

Presidente

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 30 dez 2024 às 09:27
Identificador: 94a8cefc9ef7cd1206ff459a4ad01bbb04412f9ee8db823bf

Página de assinaturas

Werley Araujo
007.634.156-93

Signatário

HISTÓRICO

27 dez 2024
19:49:16

Gerencia de Pessoal criou este documento. ( Email: gerencia.pessoal@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF:
044.275.146-00 )

30 dez 2024
09:27:43

Werley Glicerio Furbino de Araujo (Email: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 38.156.0.65 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original ef5118ee24bee7178f3d0ef3d3410b5a9c6d9eef381fe451c0c4a44774e30057

https://valida.ae/94a8cefc9ef7cd1206ff459a4ad01bbb04412f9ee8db823bf

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/94a8cefc9ef7cd1206ff459a4ad01bbb04412f9ee8db823bf
https://valida.ae/94a8cefc9ef7cd1206ff459a4ad01bbb04412f9ee8db823bf